
KTS-AME s.r.o., Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové 1(i)1~.~
100I"._01_ ••__ •••

SERVISNÍ SMLOUVA č.. ~?'!?J.~?~:/1<: jt;é)

uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/~012 Sb. v platném znění

I. Smluvní strany

Zhotovitel: KTS-AME s.r.o.
Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové
reg. u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C vI. 955
ve věcech smluvních oprávněn kjednání:

- p. Zdeněk Renc, jednatel tel ..•••••
- p. Petr Jelínek, divizní ředitel (na základě plné moci) teI.J·•••

ve věcech technických oprávněn kjednání:
- p. Petr Jelínek - divizní ředitel teI.~·=::=;
- p. Vác1av Jiránek - referent zakázek tel.i]

IČO: 42194407 DIČ: CZ42194407
bankovní spojení: ČS Hradec Králové č.účtu~·•••

- dále jen zhotovitel

Objednatel: POLIKLIN[KA PROSEK a.s.
se sídlem: Lovosická 40/440, Praha 9, 19000
registrovaná u Městského soudu v Praze dne 26.ll.2008, oddíl B, vložka 14866
zastoupená: ing. Jiřím Dufkem - ředitelem
IČO:28495306 DIČ:CZ28495306
Česká spořitelna Praha 9, Verneřická 408 č.účtu: •••••••

- dále jen objednatel

II. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je poskytování servisu na zařízení dodaném firmou KTS-AME s. r.o. výše uvedenému objednateli
v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Servis bude poskytován na zařízení bazénové technologie bazénu
a rehabilitačních van Poliklinika Prosek v následujícím rozsahu:

kontrola zařízení ÚV
kontrola a úprava dávkování chlóru
kontrola a úprava pH bazénové vody
1 x měsíčně kalibrace sond na CI a pH a ORP bazénu a koupelové vany
Kontrola dávkovacích čerpadel

III. Servisní interval
Na výše uvedená zařízení byl touto smlouvou sjednán servisní interval: lx měsíčně
Takto sjednané termíny jsou platné a pro obě strany závazné až do doby sjednání jejich případné změny trvalé ve formě
písemného dodatku k této smlouvě, a změny občasné na základě ústní dohody.
Běžný servisní zásah bude proveden nejpozději do 2 pracovních dnů od nahlášení závady.



KTS-AME s.r.o., Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové 1(i)1~1\11!1 l=i::J
..•.. _ .._ .•__ u.

IV. Povinnosti smluvních stran
Dodavatel je povinen

• poskytovat servisní zásah v souladu s ustanoveními této smlouvy kvalitně, odborně,
ve stanovených termínech

• po ukončení servisního zásahu vystavit Montážní list, ve kterém bude uvedena charakteristika
provedené práce, spotřebovaný materiál a ujeté kilometry

Objednatel je povinen

• umožnit zhotoviteli přístup na servisní místo pro provedení servisního zásahu
• poskytnout zhotoviteli všechny potřebné informace o provozu zařízení v době mezi servisními

prohlídkami, předložit operativní záznamy o provozu zařízení
• při každém servisním zásahu potvrdit zástupci zhotovitele provedení prací, spotřebu materiálu

a ujeté kilometry v montážním deníku
• zaplatit fakturu - daňový doklad za provedené servisní služby v termínu splatnosti

V. Cena
Cena byla smluvními stranami sjednána pro rok 2017 takto: 4.885,- bez DPH měsíčně ( 2.691,- vany, 2.194,- bazén)
Výše uvedené ceny jsou bez DPH, které bude účtováno dle platných předpisů.
V této částce nejsou zahrnuty použité náhradní díly pro opravu technologického zařízení. Ty budou fakturovány
samostatnou položkou v měsíční faktuře. (Jedná se o mimozáruční opravy). V případě, že cena použitých náhradních dílů
bez DPH přesahuje 10 000,-- Kč, je pracovník dodavatele povinen vyžádat písemný souhlas objednatele nebo předat
objednateli návrh smlouvy o opravě konkrétní závady.
V ceně servisních prací není zahrnuta dodávka chemických a provozních náplní. V případě zájmu objednatele bude dodáno
na základě samostatné objednávky v rámci servisního zásahu, nebo přeúčtováním spedičních nákladů,
Při zjištění závad na technologickém zařízení v průběhu servisní prohlídky bude zástupci smluvních stran dohodnut termín
dodání nových (resp. provedení oprav stávajících) zařízení. Objednateli bude též sdělena cena materiálu, náhradních dílů
apod., která bude následně uplatněna při fakturaci provedených prací. Toto ustanovení se týká mimozáručních oprav.

VI. Fakturace a smluvní pokuty
Platba bude provedena na základě faktury zhotovitele vždy za uplynulý měsíc. V této faktuře také budou případně účtovány
použité náhradní díly za toto období. Splatnost faktur je stanovena na 14 dní od data vystavení.
V případě prodlení objednatele s řádným a včasným zaplacením faktury za dílo, náleží zhotoviteli smluvní pokuta ve výši
O, I % z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele s řádným a včasným provedení prací je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu ve výší 0,1 % z ceny za provedené práce za každý den prodlení.
Zhotovítel si vyhrazuje právo nenastoupit na pravidelnou servisní prohlídku, pokud bude objednatel v prodlení s úhradou
faktury za předešlé období.
Samostatným dodatkem smlouvy bude řešena smluvní cena pro následující roky.

2



KTS-AME s.r.o., Karla Čapka 60,50002 Hradec Králové I~I~\161 ~
•••••• _ •• _ •• __ 10.

VII. Ostatní ujednání
Termín první servisní návštěvy: 9/2017

Kontaktní osobou na straně zhotovitele je: Pavel Seliger, mobil: •••••

p. Václav Jiránek tel.: •••••

Kontaktními osobami na straně objednateleje: p. Nytra, p. Halík, tel: 266 010 124, mobil: •••••

V případě havárie je objednatel povinen neprodleně tuto skutečnost nahlásit kontaktní osobě zhotovitele. Zhotovitel
se zavazuje nastoupit na odstranění havárie nejdéle do 1 dne po nahlášení.

VIII. Závěrečná ustanovení
Uzavřením této smlouvy pozbývá platnosti smlouva mezi Poliklinikou Prosek a.s. a KTS - AME s.r.o., uzavřená dne
29.6.2009 včetně dodatku č.l ze dne 17.3.2015.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně všech příloh, budoucích změn
a dodatků v souladu s ustanoveními zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními
předpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, v
souladu se zákonem o registru smluv.

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpověď musí být podána písemně, výpovědní lhůta
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Mimo
to lze smlouvu kdykoliv vypovědět dohodou obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží
zhotovite!. Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s obsahem smlouvy a souhlasí s jejím zněním.

Smlouva může být písemnou dohodou smluvních stran upravena včetně prodloužení její platnosti.

. IY<J '~OF1V Praze: ..! :.: . V Hr d . K 'I ' d'CP. 9, ?O("~a CI ra ove: .

Zhotovitel

w~PolikliniKa Pr0sek a.s.
Le;vosická 40/440, 19000 PRAHA 9

ICO: 2R4 95 ~1(j6
Tf'l : :," .; ,', I Li 11',

KTS - AME s.CO. (\:ii

Karla Čapka. 60
50002 HRADEC F,".RALOVÉ

DIČ CZ42194407

3


